BAA

                          О ПРОЕКТА ЗАКОНА
               ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
                          "О СТРАХОВАНИИ"

                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                           ПРАВИТЕЛЬСТВО
               ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

                         26 ноября 1993 г.
                               N 324

                            (САМР 93-20)

     Рассмотрев   представленный   проект   Закона   Приднестровской
Молдавской Республики "О страховании", Правительство Приднестровской
Молдавской Республики постановляет:
     1.  Проект  Закона  Приднестровской  Молдавской  Республики  "О
страховании" в целом одобрить;
     2.   Назначить  официальным  представителем  Правительства  при
рассмотрении   проекта   Закона   в   Верховном   Совете  республики
Председателя   Государственной   страховой  компании  ВЕСОВУ  Любовь
Григорьевну;
     3.   Просить   Верховный   Совет   Приднестровской   Молдавской
Республики  принять  Закон  Приднестровской Молдавской Республики "О
страховании"  до  1 января 1994 года в соответствии с постановлением
Президиума Верховного Совета Приднестровской Молдавской Республики N
161 от 10.06.93.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ПРАВИТЕЛЬСТВА                                 И.СМИРНОВ

Отформатировано: Спориш И.Р., тел: 5-20-17 ГП ГВЦ